
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 795

г. Петропавловск-Камчатский от 15.09.2020

О внесении изменений в приложение 
№ 2 к приказу Министерства 
образования Камчатского края от 
24.07.2020 № 626 «О поощрении 
педагогических работников 
образовательных организаций по 
итогам всероссийской олимпиады 
школьников в Камчатском крае в 
2020 году»

В целях уточнения списка педагогических работников, представленных к 
поощрению по итогам всероссийской олимпиады школьников в Камчатском 
крае в 2019/2020 учебном году

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Изложить приложение № 2 приказа Министерства образования 
Камчатского края от 24.07.2020 № 626 «О поощрении педагогических 
работников образовательных организаций по итогам всероссийской олимпиады 
школьников в Камчатском крае в 2020 году» в новой редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра Е.К. Орешко.

ВрИО Министра А.Ю. Короткова



 

Список учителей, подготовивших одного или двух победителей и призеров 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном 

году 

 

1) Кривченко Елена Юрьевна, учитель математики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 8» 

Елизовского муниципального района; 

2) Пугач Татьяна Анатольевна, учитель математики муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 42» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

3)  Короп Галина Кузьминична, учитель математики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1» 

Вилючинского городского округа; 

4)   Лапина Наталья Юрьевна, учитель математики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 1 

имении М. В. Ломоносова» Елизовского муниципального района; 

5)  Самсонова Надежда Александровна, учитель математики 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 46» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

6)  Стрельникова Любовь Дмитриевна, учитель математики 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская 

средняя школа № 7 имени О.Н. Мамченкова» Елизовского муниципального района; 

7) Чернюк Лариса Федоровна, учитель математики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 8» 

Елизовского муниципального района; 

8) Яцкова Дина Ивановна, учитель математики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 п. Ключи» 

Усть-Камчатского муниципального района; 

9)  Кулебякина Светлана Николаевна, учитель математики 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская 

средняя школа № 2» Елизовского муниципального района; 

10) Волченко Жанна Владимировна, учитель физики муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 42» 

Петропавловск-Камчатского городского округа;  

11) Орловский Владимир Нестерович, учитель физики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 8» 

Елизовского муниципального района; 

  

        Приложение к приказу 

               Министерства образования 

Камчатского края 

            от __.09 2020 года № ___ 

                              



12) Филатова Людмила Викторовна, учитель физики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 1 

имени М.В. Ломоносова» Елизовского муниципального района; 

13)  Кочубеева Вера Николаевна, учитель химии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 2» 

Елизовского муниципального района; 

14)  Кухтикова Ирина Петровна, учитель химии автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 33 с углубленным изучением 

отдельных предметов» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

15) Кукоба Ольга Павловна, учитель химии муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 9» Елизовского 

муниципального района; 

16)  Гурьянова Марина Анатольевна, учитель биологии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 8» 

Елизовского муниципального района; 

17)  Громова Светлана Александровна, учитель биологии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 7» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

18)  Мишакина Наталья Рашидовна, учитель биологии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Нагорненская средняя школа» 

Елизовского муниципального района; 

19) Соколова Юлия Львовна, учитель биологии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 1 

имени М.В. Ломоносова» Елизовского муниципального района; 

20)  Хасьянова Светлана Михайловна, учитель биологии муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 36» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

21)  Шурыгина Арина Александровна, педагог дополнительного 

образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Лицей № 46» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

22)  Черемухин Вячеслав Владимирович, учитель информатики 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 39» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

23)  Лях Евгения Владимировна, учитель информатики муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 8» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

24)  Кретшева Наталья Васильевна, учитель информатики муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 33 с 

углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

25)  Санкина Елена Юрьевна, учитель информатики муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 8» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 



26) Андреева Мария Алексеевна, учитель географии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 15» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

27) Антропова Галина Федотовна, учитель географии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 26» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

28)  Сеннова Наталья Александровна, учитель географии муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 36» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

29)  Доможиров Артем Алексеевич, учитель географии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Термальненская средняя школа» 

Елизовского муниципального района; 

30)  Жолудева Ирина Викторовна, учитель географии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 7 

имени О.Н. Мамченкова» Елизовского муниципального района; 

31)  Никульшина Ильмира Марковна, учитель географии муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 42» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

32)  Кулинич Мария Николаевна, учитель географии муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №1» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

33)  Лян Галина Евгеньевна, учитель географии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 1 

имени М. В. Ломоносова» Елизовского муниципального района; 

34)  Литвинчук Светлана Петровна, педагог дополнительного образования 

краевого  государственного общеобразовательного автономного учреждения «Центр 

образования «Эврика»; 

35)  Утенкова Валентина Ивановна, учитель географии муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 45» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

36)  Соколова Юлия Львовна, учитель экологии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 1» 

Елизовского муниципального района; 

37)  Дадекина Ирина Михайловна, учитель русского языка и литературы 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 33 с углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

38)  Додатко Евгения Александровна, учитель русского языка и литературы 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 46» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

39)  Калинина Ксения Александровна, учитель русского языка и литературы 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская 

средняя школа № 7 имени О. Н. Мамченкова» Елизовского муниципального района; 

40)  Камышная Ирина Васильевна, учитель русского языка и литературы 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 



№ 33 с углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

41)  Лапина Светлана Сергеевна, учитель русского языка и литературы 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 39» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

42)  Мосунова Елена Евгеньевна, учитель русского языка и литературы 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 1» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

43)  Нестеренко Екатерина Владимировна, учитель русского языка и 

литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Лицей № 46» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

44)  Тимофеева Светлана Михайловна, учитель русского языка и 

литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа № 1» Вилючинского городского округа; 

45) Афанасьева Наталья Николаевна, учитель русского языка и литературы 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 1» Вилючинского городского округа; 

46)  Белкина Людмила Петровна, учитель русского языка и литературы 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 17 имени В.С. Завойко» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

47)  Тарасова Юлия Борисовна, учитель русского языка и литературы 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская 

средняя школа № 8» Елизовского муниципального района; 

48)  Ерёмина Юлия Владимировна, учитель русского языка и литературы 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская 

средняя школа № 7 имени О.Н. Мамченкова» Елизовского муниципального района; 

49)  Бородина Наталья Михайловна, учитель русского языка и литературы 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская 

средняя школа № 8» Елизовского муниципального района; 

50)  Вакина Марина Федоровна, учитель истории и обществознании 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 42» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

51)  Бруслик Людмила Анатольевна, учитель истории и обществознании 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская 

средняя школа № 7 имени О.Н. Мамченкова» Елизовского муниципального района; 

52)  Камардин Валерий Викторович, учитель истории муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 28 имени Г. Ф. 

Кирдищева » Петропавловск-Камчатского городского округа; 

53) Колмычок Елена Юрьевна, учитель истории муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 3» 

Елизовского муниципального района; 

54)  Лалак Ирина Евгеньевна, учитель истории муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 24» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 



55) Малухин Андрей Игоревич, учитель истории муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 34 с 

углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

56) Никишина Тамара Александровна, учитель истории муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1» 

Вилючинского городского округа; 

57) Скорик Людмила Георгиевна, учитель истории муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 36» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

58) Желванова Елена Алексеевна, учитель истории муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 7 

имени О. Н. Мамченкова» Елизовского муниципального района; 

59) Расторопова Ольга Васильевна, учитель истории муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 42» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

60) Тимошенко Надежда Николаевна, учитель истории муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 8» 

Елизовского муниципального района; 

61) Камардина Наталья Викторовна, старший методист краевого  

государственного общеобразовательного автономного учреждения «Центр 

образования «Эврика»; 

62) Вавилёнок Татьяна Владимировна, учитель истории муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 39» Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

63) Здор Людмила Викторовна, учитель обществознания, муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 1 

имени М.В. Ломоносова» Елизовского муниципального района; 

64) Катрич Марина Евгеньевна, учитель истории и обществознания 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 9» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

65) Костюченко Елена Яновна, учитель истории и обществознания 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 10» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

66) Пашков Вячеслав Александрович, учитель истории муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 9» 

Елизовского муниципального района; 

67) Смирнова Татьяна Владимировна, учитель истории муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 33 с 

углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

68) Дубовая Анна Германовна, учитель истории и обществознания 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 3 имени А.С. Пушкина» Петропавловск-Камчатского городского округа; 



69) Фидюнина Наталья Дмитриевна, методист краевого государственного 

общеобразовательного автономного учреждения «Центр образования «Эврика»; 

70) Котомихина Ольга Ивановна, учитель истории и обществознания 

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Быстринская средняя 

общеобразовательная школа» Быстринского муниципального района; 

71) Конова Анжелика Валентиновна, учитель истории и обществознания 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 45» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

72) Горбасенко Елена Валерьевна, учитель истории муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 7 

имени О.Н. Мамченкова» Елизовского муниципального района; 

73) Легонькая Алия Салимгиреевна, учитель истории и обществознания 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 28 имени Г. Ф. 

Кирдищева» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

74) Михалева Елена Ивановна, учитель истории и обществознания 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 1» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

75) Несина Елена Васильевна, учитель истории и обществознания 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 40» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

76) Расторопова Елена Васильевна, учитель истории и обществознания 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 24» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

77) Черний Елена Геннадьевна, учитель истории и обществознания 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 17 имени В. С. Завойко» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

78) Литвинов Александр Леонидович, педагог - организатор ОБЖ 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 33 с углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

79) Гречановский Олег Викторович, учитель ОБЖ муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 1 

имени М.В. Ломоносова» Елизовского муниципального района; 

80) Петров Виталий Викторович, преподаватель - организатор ОБЖ 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская 

средняя школа № 7 имени О.Н. Мамченкова» Елизовского муниципального района; 

81)  Пупкевич Александр Владимирович, учитель ОБЖ муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 9» 

Елизовского муниципального района; 

82) Якушев Анатолий Анатольевич, учитель ОБЖ муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Пахачинская средняя школа» 

Олюторского муниципального района; 

83)  Белодед Юлия Владимировна, учитель физический культуры 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская 

средняя школа № 1» Елизовского муниципального района; 



84) Братчук Юлия Игоревна, учитель физический культуры муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

85)  Бутова Ирина Григорьевна, учитель физической культуры 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 30» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

86) Блошенко Шота Сергеевич, учитель физической культуры 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 1» Вилючинского городского округа; 

87) Васильев Сергей Николаевич, учитель физической культуры 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 36» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

88) Водопьянова Наталья Анатольевна, учитель физический культуры 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская 

средняя школа № 1 имени М.В. Ломоносова» Елизовского муниципального района; 

89) Князева Светлана Анатольевна, учитель физический культуры 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская 

средняя школа № 9» Елизовского муниципального района; 

90) Иванов Славик Александрович, учитель физический культуры 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 15» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

91) Паршина Светлана Викторовна, учитель физический культуры 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 40» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

92) Павлов Алексей Георгиевич, учитель физический культуры 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 40» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

93)  Падерина Людмила Геннадьевна, учитель физической культуры 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 9» Вилючинского городского округа; 

94) Пуяндаев Сергей Андреевич, учитель физической культуры 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 36» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

95) Семенова Любовь Михайловна, учитель физической культуры 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 30» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

96) Антонов Анатолий Алексеевич, учитель технологии муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 33 с 

углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

97) Осинкина Елена Алексеевна, учитель технологии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 9» 

Елизовского муниципального района; 



98) Трухачева Ольга Олеговна, учитель технологии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 8» 

Елизовского муниципального района; 

99) Корольков Валерий Сергеевич, учитель технологии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 1 

имени М.В. Ломоносова» Елизовского муниципального района; 

100) Игнатьева Татьяна Валерьевна, учитель МХК муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 7 

имени О.Н. Мамченкова » Елизовского муниципального района; 

101) Мудрова Юлия Сергеевна, учитель МХК муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 8» Елизовского 

муниципального района; 

102) Примакова Дарья Сергеевна, учитель немецкого языка муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 33 с 

углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

103) Холова Лариса Анатольевна, старший методист отдела 

профессионального развития работников профессионального образования краевого 

государственного автономного учреждения дополнительного профессионального 

образования «Камчатский институт развития образования»; 

104) Елфутин Анатолий Анатольевич, учитель физической культуры 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 11 имени В.Д. Бубенина» Петропавловск-Камчатского городского округа. 

105) Ларионова Александра Викторовна, учитель физики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 2» 

Елизовского муниципального района; 

106) Шабанова Вера Васильевна, учитель физики муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 39» Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

107)  Ткаченко Наталья Николаевна, учитель физики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 9» 

Вилючинского городского округа; 

108) Высоцкая Наталья Анатольевна, учитель физики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 7 

имени О.Н. Мамченкова» Елизовского муниципального района; 

109) Малкин Евгений Ильич, педагог дополнительного образования краевого 

государственного общеобразовательного автономного учреждения «Центр 

образования «Эврика»; 

110) Спешнева Нина Вениаминовна, учитель математики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 7 

имени О.Н. Мамченкова» Елизовского муниципального района; 

111) Кулебякина Светлана Николаевна, учитель математики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 2» 

Елизовского муниципального района; 



112) Иванова Ирина Владимировна, учитель математики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Елизовская средняя школа № 1 

имени М.В. Ломоносова» Елизовского муниципального района; 

113) Матюшина Галина Ивановна, учитель русского языка и литературы 

краевого государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Мильковская средняя школа № 1» Мильковского муниципального района; 

 114) Будурова Светлана Дмитриевна, учитель английского языка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 3» Вилючинского городского округа; 

 115) Виноградова Татьяна Владимировна, учитель английского языка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 34 с углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

 116) Иванова Наталья Владимировна, учитель английского языка 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 8» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 117) Загорская Елена Владимировна, учитель английского языка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 11 имени В.Д. Бубенина» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 118) Дутова Лариса Геннадьевна, учитель английского языка муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 42» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 119) Каднай Лина Михайловна, учитель английского языка муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 120) Левкович Екатерина Васильевна, учитель английского языка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 20» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 121) Полещук Светлана Леонидовна, учитель английского языка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 9» Елизовского муниципального района; 

 122) Рычкова Алена Игоревна, учитель английского языка муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 40» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 123) Хазимуллина Ольга Александровна, учитель английского языка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 46» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 124) Самарина Екатерина Эйвальтовна, учитель английского языка 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 33 с углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-

Камчатского городского округа; 



 125) Суслова Наталья Николаевна, учитель английского языка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 9» Вилючинского городского округа; 

 126) Жуковец Галина Анатольевна, учитель английского языка 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 42» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 127) Фоменко Анна Владимировна, учитель английского языка 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия                 

№ 39» Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 
 


